FOR-TE COOP. SOCIALE CONTRIBUTI DA E|
Inseriti nel Registro AIUTI DI STATO

DATA

RICEZIONE SOGGETTO EROGANTE
08/02/2021 Regione Lombardia
08/02/2021 Regione Lombardia
08/02/2021 Regione Lombardia
08/02/2021 Regione Lombardia
17/02/2021 Regione Lombardia
17/02/2021 Regione Lombardia
17/02/2021 Regione Lombardia

08/04/2021

08/04/2021

08/04/2021

21/04/2021

07/05/2021

11/06/2021

24/08/2021

28/09/2021

Citta Metropolitana di Milano

Citta Metropolitana di Milano

Citta Metropolitana di Milano

Citta Metropolitana di Milano

Citta Metropolitana di Milano

Citta Metropolitana di Milano

Citta Metropolitana di Milano

Citta Metropolitana di Milano

CODICE FISCALE

80050050154

80050050154

80050050154

80050050154

80050050154

80050050154

80050050154

08911820960

08911820960

08911820960

08911820960

08911820960

08911820960

08911820960

08911820960




NTI PUBBLICI ANNO 2021 -

CAUSALE
bando dote impresa - d.d.s. n.3311 del 24/3/2017 S.
1 bando dote impresa d.d.s. n.3311 del 24/3/2017.
1 bando dote impresa d.d.s. n.3311 del 24/3/2017
1 bando dote impresa d.d.s. n.3311 del 24/3/2017 Emergo 2017
1 bando dote impresa d.d.s. n.3311 del 24/3/2017
bando dote impresa dds n.3311 del 24/3/2017M
bando dote impresa d.d.s. n.3311 del 24/3/2017
bando dote impresa aiuti SA.57021 RG 9185/2020
bando dote impresad.d.s. Regione Lombardia n.3311 del 24/3/2017
bando dote impresa d.d.s. Regione Lombardia n.3311 del 24/3/2017
dote Impresa 2017-2018Asselllbando MI 0221 - Prog. "Capelli diversi"
bando dote impr coll mirato d.d.s. RL n.3311 del 24/3/2017
Dote Inc.Assunzione (ren. maggio 2021)d.d.s. Regione Lombardia n.3311d

DD RG 4648/2021 aiuti SA.57021 ACC.50% Dote Impresa

Dote Impresa 2017-2018 d.d.s. R.L. n.3311 24/3/20
Totali

importo
7.763,00
19.407,50
17.078,00
3.881,50
20.960,00
3.881,50
27.946,50
2.938,00
9.315,50
7.875,00
30.000,00
7.631,50
6.210,61

2.462,50

4.560,00
171.911,11




